d’acord amb el que disposa l’article 174 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova 

els text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals i a l’article 117.2 de la Llei de 
contractes del Sector Públic. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per import de QUINZE MIL VUIT-
CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (15.899,40 €) IVA inclòs, 
amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 9204 22706 amb la següent distribució: 

Import IVA IMPORT amb IVA 

2025 (març-desembre) 5.020,00 € 1.054,20 € 6.074,20 € 

2026 (gener-desembre) 6.570,00 € 1.379,70 € 7.949,70 € 

2027 (gener-febrer) 1.550,00 € 325,50 € 1.875,50 €